試験検査成績書

依頼者:有限会社 県民健康社 御中

受付No

発行年月日 平成22年
=月

248

株式会社 日本食品機能分遍

100864-O02

〒8120025福田県福岡市博多|

TEL OΦ -2638`" FAX

平成22年3月 4日 当社に依細されたよ試品について試験検れ た結果は下記のとおりです

`t試

品名称 ヒ‐ウノトウキ(日 本山人参)

表記事項

試 験 検 査 結 果

試験項 目 試験結果 検出限界 注 試験方法

残留農薬 (262項 目一斉分析)

全て不検出

(詳細は別脚 )

Ol"m

以 上

責 任 者 担 当 者

`‐
、

こ
'

0

本成憲書を他に掲載する際は事前に当社^ご連絡下さい

ヒ、ウ方トウ菫 日本山人事)0∞,`¨,2)の 分析結皐

株式会ll日 本食品機能分析研究所

分析項目

,HO(。 ,γ δの機和)

分編ヽ桑 検出餃界 分析方法 分析項目 分析驚凛 検出饉界 分析方法 分析嵐日 分析鰭集 検出燎堺 分析方法

検出せず 01 Xi イソフェンホス 検出せず ● , ※ 1 カズサホス 検出せす ● , X,

●-3H0 検出せす ● 1 ※ i インフエンホスオキソン 趣

“

せず 01 菜 i カス ンスト●―ル 検出せず 01 ス 2

`―
=HC

検出t●ず 01 X, インフ●カルフ 検出せず 01 X, カルボスルフアン 検出せず 01 × ,

r‐3HC 検出せず 11 X' イツプ0青 ラン 検出せず 01 ※ , カルボララン 検出せず 01 X,

δ‐BHC 検出せず 11 ※ i イプロベンホス 検出t●ず ● , ※ 1 カルボフランθ 解物) 検出せず 0, X,

ItPN 検出せず ● , ※ , イマザメタベンズ
"′'エ

ステル 検出せず 01 文 2 力,レ′ヽり,,(NAO) 検出t●ず 0( X'

OOT000 00=を含む) 検出t●ず 0, X, イミベン●ナソール 検出せず 01 × , ‐ ,レホス 検出せず 01 ※ i

o,● ODT 捜

“

せず 01 ※

'
イミベンコナゾ珈 ベンジル体 検出せず 01 X, キ′キシア ン 験出せず 01 ※ i

"‐
00T 麟

“

せず 0, × , ウ
=コ

ナブール, 検出t●ず ● , ※ , キ′クラン 検出せず 0, × ,

"●
000 検出せず 0, ※ , ェズノロカルフ 験

“

せず 01 泳 , キリ うン 検出せず 0, ※

'

"●
00E 捜出せず ● 1 来 ヽ 工

'ル

フエラリン 検出せず ,1 メ , キントゼン 験

“

せず 01 ※ i

XMC 横出せず 0, × , エチオン 検出せず 0, X, クレツキシムメチル 検出せず 11 ※ i

アクリナトリン 検出せず 0, ●|' エデルチオメドン 検出せず 01 Xi ク0ル,―ルジメテル 検出せず 0, X,

アザ●ナゾール 検出せず 0, 来 1 ユティフェンホス 検出せず 01 × i ●,ウ0ルデン 検出せず 0ヽ ※ i

アジレホスメデル 検出せず ● t 来′ エトキサソール 検出せず 0, X, 憫 ●●クロルデン 検出せず 0, ※ i

アセタミプリド 検出せず 01 ※ 2 エトフエンプ0ツクス 検

“

せず 0( ※

'
クロルビリホス 検出せず ,, X,

アセリ 0-ル 挨

“

せず 0, ※ , ェ |プロホス 検

“

せず 11 Xi ク0ルピリホスメチル 検出せず 0, X,

フトラジン 機出せず 01 ※ ヽ エトリムネス 験IIせず 01 × i クロルフエチピル 検出せず 01 莱 i

ア=ロホス 検出せず 01 来 , ●―エンドスルファン 検出せず 0, ※ , ク0ルフエンピンホス〈日, 検出せず 01 ※ i

アメトリン 検出せず 01 ※ i β―エンドスルフアン 検出t●ず |, ※ , クロルフエンピンホス(Z) 検出せず ,1 ※ ,

アラク0つ, 検出せず 0, ※ , エンドリン 捜

“

せず 01 Xi ク0ルプ0ファム 検出せず 0, X,

アルドリンとディルドリンの総和 検出せず 0, X, オキサジアツン 検出せず 01 × i ク●ルベンジレート 検出せず 0, X,

アルドリン 検出せず 01 ※ i オキサジキシル 検出せず 0, X, クロルタロ=ル 検出せず 0, ※ i

アレスリン 験出せず 0ヽ ※ i オキシフルオルフエン 検出せず ● 1 ※ , ケ,"ン 検出せず 0, ※ i

イツキサテ シヽ 検出せず 0, × 2 オメトエート 検出せず 0, K2 シアナシン 検出せず Oi X,

(“位 ,,ぃ )

分析方法 |※ ,ガスクロマトグラフ質量分析法 ※2液体クロマトグラフ質量分析法

鱚
,1籟 L●ウガドウキ(日 本山人う で,∞,|`∞ 2)の分析島果 ,′ ,

株式会社 日本食品機能分析研究所

,新項目 分析結彙 検出朦界 分析方法 分析項目 分析備彙 検出霞界 1分析方法
|

分析域日 分析毬果 検出限界 分析方法

シア′ホス 線出せず 01 × , シマジン 検出せず 0, ※ ヽ テブ●ナツール 麟

“

せず 0, X,

ジエトフェンカルブ 検出せず 0, ※ 1 ジ角 ナ,―,| 懸出せず 0, 来 i テブフェンピラド 検出せず 0, ※ 1

ジクロジメット 検出せず 0, 泳′ ラメタメトリン 麟IIせず 0, ※ , テフルトリン 機出せず 0, ki

ジクロフエンチオン 秩出せず 0, X, ジメデビン 検出せず 0, ※ , デルタメトリン 検出せず 01 X,

ジクロベ=ル 様■せず 0, ※ , ジメチルビンホスク〉 検出せず 0, ※ ヽ テ,"トリン 検IIせず 0, X,

ジク●ホップメテル 検出せず Ot ※ 1 ジメラナミド 検出せず 0, 来 , テ,″ホス 執出せず 0, ※ ,

ラク●ラン 検出せず 01 Xi ジメドエート 麟IIせず 0, X2 ,0メトリン 検出せず 0, ※ 1

ラハ。トリン 検出せず 01 ※ , シメトリン 執

“

せず 0, ※ , トリアジメ′―ルー, 機出せず 0, 文 2

シハ●ホップラテル 検出せず ● 1 Xl ジメビペレート 検出せず 01 来 i トリアジメ′―ルー2 検出せず 0, × 2

ラフェナミド 検出せず 01 ※ i シラフルオフエン 験おせず 01 X, トリアジメホン 検出せず 0, ※ ,

ラフェ′■ナソールー, 検出せず ● 1 ※ , スピ0キサミンー1 執Eせず 0, ※ , トリアツホス 検出せず 0, 来 i

ジフェ′ヨナツールー2 検出せず 0, ※ ′ スピロキサミンー2 IIBせず ,, ※ ヽ トリアレート 検出せず 0, X,

ラフルトリンー1 検出せず 01 ※ i ソキリヽ ド 検出せず 01 X, トリク。ルホルン(OEP, 挨

“

せず 0, ※ ,

シフルトリンー2 検出せす 0, ※ i ′キサミ自分解柳 検出せず 01 ※ , トリシクラツール 検出せず 0, ※ 2

シ,ルトリンー
'

検出t●ず 0, ※ , ターバシル 検出せず 0, ※ , トリフホス 検出せず 01 来 i

シフルトリンー4 検出せず 0, 核 , ダイアジノン 検出せず 01 Xi トリフルラリン 験出せず 0, ※ ,

ジフルフェニカン 横山せず 0, × i ダイネルタン 検出せず 01 X, トリフ。キシスト。ビン 検出せず 0, ※ ヽ

シフルフエナミド 検出せず 0, ※ , チオベンカルプ 検出せず ● , ※ , トルクロホスメチル 検出せず 0, Xi

シプ0コナツールー1 検出せず 0, ※ ヽ チフルザミド 験ロセず 01 Xi トルフエンピラド 検出せず 01 X,

シプ0コナゾー′,-2 検出せず 01 Xi
'レ

,,ド リン 検出せず 11 ※ i ナプ0バミド 検出せず 01 ※ ,

シプロニジル 検出せず 01 ※ , テクナゼン 検出せず 11 ※ ,
=ト

ロタリ ,イップ。ビル 検出せず 0, ※ ,

シベ,レメトリンー | 検出せず 0, ※ , テトラク0ルビンフォス 検出せず 0, ※ , ツルフルラツン 検出せず ● | ×

'

シベルメトリンー2 検出せず 01 Xi テトラ●ナツール 験

“

せず 01 ※ i バクロブトラツール 検出せず 01 ※ i

シベルメトリンー, 検出せず 01 ※ i テトラジホン 検出せず 01 ※ i 六ぅチォン 検出せず 11 ※ ,

シベルメドリンー4 検出せず 01 ※ , テニルク0つレ 検出せず 01 ※ i パラチオンメデル 検出せず 0, X,

(単位 ,,● ,

分IF方法 |※ | ガスクロマトグラ 質量分析磨 ※2液体ク●マトグラフ贅■分析法

瘍織 ヒ・ ウガトウキ(日 本山人,,● 01,`¨∝0分新綸凛 14

株式会社 日本食品機能分析研究所

分析頑ヨ 分新備彙 横山限界 分析方鷹 分析域日 分新籍彙 検出限界 ,新方議 分析項目 分析結果 検出艘界 分析方法

ハルフェンプロックス 秩出せず 0, ※ 1 フイプロ=ル 挨

“

せず 0, × i フルキンコナツール 検出せず 01 ※ ,

ビテルタ′―ルー, 穣出せず ● 1 文 i フ̈ ナミネス 機出せず 01 ※ i フルジオキツ=ル 検出せず 01 ※ ヽ

ビテルタ′―ルー2 検出せず 0, X, フ="リモ′● 検出せず 01 ※ , ,ルシラゾール 検出せず 0, Xi

ビフェ′ックスー1 験

“

せず 0, ●|' フー トロチオン 検出せず 0, ※ , フルシトリネートー1 検出せず 0, メ ,

ビフェッックスー2 歓出せず 0, ※ 1 フエ′キサ=ル 挨出せず 0, 来 ヽ フルシトリネートー2 検出せず 0, ※ ,

ビフエントリン 検出せず 0, 袂 i フェ′チオカ,レブ 娘

“

せず 0, X, フ ● アセットメデル 検出せず 01 ※ 2

ビベロホス 検出せず 0, X, フェントリンー 1 な出せず 0, ※ , フルトラ=ル
験山せず 01 来 i

ピラクロホス 験

“

せず 0, ※ 2 フェントリンー2 感山せず 0, ※ , フルバリネートー
'

検出せず 01 × i

ピラツホス よ出せず 0, 来 i フェ′ブカルプ 捜出せず 0, 文 i フルバリネードー2 検出せず 01 ※ ,

ピラフルフエンエチル 綸出せず 0, X, フエンスルホチオレ 検出せず 0, X, フルミオキサジン 検出せず 0, X2

ピリダフェンチオン 験山せず 0, ※ , フエン材 ン 検出せず 01 ※ , フルミクロラックベンチ′, 検出せず 0' ※2

ピリダベン 散出せず 0, 来 i フェントエード 検出t●ず 01 秘 , フルリドン 検出せず 0, ※ i

ピリ,ソックスに, 検IIせず 0, ※ , フエン′`レレートー , 験

“

せず 01 ※ i ブレチラク●―ル 検出せず 0, X,

ビリフェノックス(2) 験IItlr 0, ※ , フエンパレレードー2 検出せず ● 1 X, プロシミドン 検出せず 01 ※ i

ピリプ0キシフェン 様出せず 0, 莱 1 フ‐ ブコナフール 検出t●ず 0( /, プoテォホス 検出せず 01 ※ i

ピリブチカルフ な

“

せず 0, 来 , フエンプ0パトリレ 験

“

せず 11 ※ i プロパウ0-ル 検出せず 0, X,

ビリミカルブ 験IIせず 0, ※ , フエンプロピモルフ 検出せず ,, X, ブ●パラン 検出せず 0, Xi

ピリミ′′

'ケ
′チル(=, 篠出せず 0, ※ 1 フサライド 検出せず 0, X' プロバ=ル 検出せず 01 ※ i

ピリミツ′

'ク
メチル(2) 機じせず 01 ■ 1 ブタウ0-ル 験

“

せず 11 ※ i プ0パルギツト 検出せず 01 ※ ,

ピリミホスメテル 綸

“

せず 01 ※ , ブ,ミホス 検出せず 11 ※ , ブ●ビコナゾール 検出せず ● 1 ※ ,

ピリメタ=ル 験

“

せず 0, ※ , フビリメート 検出せず ● , X, プロビザミド 検出せず 01 X,

ピレトリンー1 検出せず 01 X, ブプロフェジン II出 せず 01 Xi プロヒドロジャスモン 歓Lせず ● 1 X,

ピレトリンー
'

検出せず 01 ※ , フラムプロップ
",レ

検出せず 01 ※ i プ。フェ′ホス 検出せず 01 ※ ,

ピ0キコン 検出せず 01 ※ , フルアクリピリム 検出せず 01 ※ , プロポキスル 験おせず 01 ※ ,

ビンクロソリン 検出せず 0, ※ 1 フルアジホクプブテル 検出せず 0, ※ 1 フロマシル 検出せず 0, ※ ヽ

(単位
…

,

分析方法|※ 1ガスク●マトグラフ質■94F法 ※2測本クロマトグラフ質量分析法

猟饉 ビュウガ|ウキ(日 本山人事Xll●

“`IC疹
分斎結黎

14

株式会社 日本食品機能分析研究所

メチオカルブプロメトリン

メテダチオンラロモブチド

メドキシクロルプロモプ0ビレート

メトラクロールプ0モホス

^キ
サ0ナソール メバピリウム

メビンホスヘキサジノン

メフェナセットベナラキシル

ぺ′キサ0ル メフェツキサム

ベルメトリン(具性体D メフェンピルジエテル

メプロニルベルメトリン瞑 性体2)

モノクロ fスベン●ナゾール

ベンシウ0ン レナシル

ベンダイオカルブ

ベンディメタリン

ベンフラカルプ

ベン
'′"リ

ン

ベンフレセート

ホスチアゼート

ホスフアミドン

マラチオン

ミクロラタ=ル

メタラキラル

(H● ―

'

分析方法|※ 1ガスク。マトグラフ質量分析法 ※
=巌俸クロマトグラフ質量分析法